

Morfin IV infusion/injektion 1 mg/ml

Morphine

En-stegsspädning:	Morfin		NaCl 9 mg/mL		INJ
	10 mg/mL	+		=	1 mg/mL
	1 mL		9 mL		10 mL

En-stegsspädning:	Morfin		NaCl 9 mg/mL		INJ
	10 mg/mL	+		=	1 mg/mL
	10 mL		90 mL		100 mL

Beredningsinstruktion

Kan med fördel beställas färdigspädd (extempore).

Hållbarhet preparat:

Morfin (Registrerad Produkt)

● 1 mg/mL, INJEKTIONSVÄTSKA, Hållbar: Resterande lösning sparas ej

Administreringsätt

Dosen ska ges under 10-15 minuter intravenöst.

Intravenös infusion

Vanlig indikation och dos

Akut smärta alt kraftiga smärtgenombrott

Barn under 3 mån : 25 - 50 mikrogram/kg (= 0,025 - 0,05 mg/kg)

3 - 12 mån: 50 - 100 mikrogram/kg (= 0,05 - 0,1 mg/kg)

1 - 5 år: 100 - 150 mikrogram/kg (= 0,1 - 0,15 mg/kg)

5 - 12 år: 150 - 200 mikrogram/kg (= 0,15 - 0,2 mg/kg)

12 - 16 år: 200 - 250 mikrogram/kg (= 0,2 - 0,25 mg/kg)

Dosen titreras upp till minsta effektiva dos.

Upprepad dos kan ges efter 15 min vid otillräcklig effekt.

Administrering och dosering skall individualiseras, hänsyn bör tas till smärtans natur och svårighetsgrad samt patientens allmäntillstånd.

Handläggare/apotekare: Åsa Andersson 2015-03-24 13:56:10

Fastställare/läkare: Synnöve Lindemalm 2015-03-24 13:56:06

Källa: www.eped.se

Kontakt: barnlakemedel@karolinska.se

Läkemedelsnummer: 2732

ID/spårnummer: 597

Giltig fr o m: 2015-03-24 13:56:10

Utskriftsdatum: 2015-06-22

Kontrollera alltid att utskriften kopia är giltig. Ny version kan ha skapats sedan utskriften gjordes.



Morfin IV infusion/injektion 1 mg/ml

Morphine

Premedicinering

Ge halv smärtdos.

Vid premedicinering ges dosen 15 min före anestesistart.

Kontinuerlig infusion

Neonatalperioden: 5 - 10 mikrog/kg/tim

Barn över 1 månad: 10 - 20 mikrog/kg/tim

OBS! Kontinuerlig infusion ges ofta som en individuell spädning.

Övrig information

Undvik direktkontakt med produkten, stänk på huden kan ge sveda, klåda och rodnad.

Referens/Länk

Rekommendation ,(Grade 1B), Hämtat: 2014-06-10

http://www.essentialvidenceplus.com/product/ebm_loe.cfm?show=grade

Internetadress Behandling av barn i samband med smärtsamma procedurer i hälso- och sjukvård - kunskapsdokument, Hämtat: 2015-03-24

<http://eped.se/referenser/>

Lokal instruktion, Astrid Lindgrens Barnsjukhus Riktlinjer för smärtbehandling vid Astrid Lindgrens Barnsjukhus, Hämtat: 2015-06-18

<http://eped.se/referenser/>

Handläggare/apotekare: Åsa Andersson 2015-03-24 13:56:10

Fastställare/läkare: Synnöve Lindemalm 2015-03-24 13:56:06

Källa: www.eped.se

Kontakt: barnlakemedel@karolinska.se

Läkemedelsnummer: 2732

ID/spårnummer: 597

Giltig fr o m: 2015-03-24 13:56:10

Utskriftsdatum: 2015-06-22

Kontrollera alltid att utskriven kopia är giltig. Ny version kan ha skapats sedan utskriften gjordes.

